Совет депутатов
Муниципального округа Замоскворечье

                                      в городе Москве
РЕШЕНИЕ
от 22 ноября 2016 года                                                                                      № 12/11
О результатах конкурса на право заключения на безвозмездной основе договоров на реализацию социальных программ (проектов) по организации досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства в нежилых помещениях, находящихся в безвозмездном пользовании администрации муниципального округа Замоскворечье в городе Москве
В соответствии с пунктом 2 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года№ 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы, рассмотрев материалы конкурсной комиссии,

Совет депутатов решил:

1. Признать победителями конкурса на право заключения на безвозмездной основе договоров на реализацию социальных программ (проектов) по организации досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства в нежилых помещениях, находящихся в безвозмездном пользовании администрации муниципального округа Замоскворечье в городе Москве (приложение).

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Центрального административного округа города Москвы и управу района Замоскворечье города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации (http://zmsk.ru).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль исполнения данного решения возложить на главу муниципального округа Замоскворечье в городе Москве Н.П. Матвеева.
Глава муниципального округа

Замоскворечье в городе Москве                                                      Н.П. Матвеев

Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве

от 22 ноября 2016 года № 12/11
Победители

конкурса на право заключения на безвозмездной основе договоров на реализацию социальных программ (проектов) по организации досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства в нежилых помещениях, находящихся в безвозмездном пользовании администрации муниципального округа Замоскворечье в городе Москве

	№

п/п
	Наименование победителя конкурса
	Название социальной программы (проекта)
	Адрес нежилого помещения

	1
	Некоммерческая организация детская художественная студия «Кармин»
	«Мы дети твои Москва»
	г Москва, Бахрушина ул., д. 1, стр. 1, общей площадью 197,7 кв.м (этаж 2, помещение № Iа комнаты 4-8, 8а, 11, 12; помещение № II комнаты 1-3, 3а, 4-7)

	2
	Некоммерческое партнерство «Спортивно-досуговый клуб «Патриот»
	«Организация и развитие социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы спортивно-досугового клуба «Патриот»»
	г. Москва, Космодамианская наб., д. 40-42, стр. 3, общей площадью 466,2 кв.м (подвал, помещение № IV комнаты 1, 1а, 1б, 2-8, 10-12, 14; помещение № V комнаты 1, 2, 2а, 2б, 2в, 3-5, 5а, 6, 6а, 6б, 6в, 7, 7а, 8-11, 13-22)

	3
	Автономная некоммерческая организация Спортивно-досуговый центр «Спорт Плюс»
	«Программа работы социально-воспитательных и досуговых направлений по месту жительства»
	г. Москва, Монетчиковский 3-й пер., д. 10/1, общей площадью 62,4 кв.м (этаж 1, помещение № I комнаты 1-7)

	4
	Автономная некоммерческая организация Спортивно-досуговый центр «Спорт Плюс»
	«Программа спортивной, физкультурно-оздоровительной и досуговой работы с населением по месту жительства»
	г. Москва, Озерковский пер., д. 7, стр. 1, общей площадью 154,3 кв.м (этаж 1, помещение № I комнаты 16-22, 43-49)

	5
	Автономная некоммерческая организация культурно-досуговый центр «Орбита»
	«Программа по организации досуговой, социально- воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства в муниципальном округе Замоскворечье»
	Пятницкая ул., д. 43, стр. 3, общей площадью 279,1 кв.м (этаж 1, помещение № I комнаты 1-23)

	6
	Автономная некоммерческая организация культурно-досуговый центр «Орбита»
	«Программа поискового отряда «Победа» по военно-патриотической, социально-воспитательной и общественной работе с населением по месту жительства в муниципальном округе Замоскворечье»
	г. Москва, Садовническая ул., д. 66, общей площадью 109,4 кв.м (этаж 1, помещение № II комнаты 1-5)

	7
	АНО «Спортивно-досуговый центр «Спорт Плюс»
	«Программа спортивной, физкультурно-оздоровительной и досуговой работы с населением по месту жительства»
	г. Москва, Серпуховская Б. ул., д. 31, корп. 2, общей площадью 117,2 кв.м (этаж 1, помещение № I комнаты 1, 1а, 1б, 1в, 1г, 2, 2а, 2б, 2в, 3, 3а, 3б, 3в, 4, 5, 5а, 5б, 5в, 6-11)

	8
	Автономная некоммерческая организация Культурно-досуговый центр «Вместе весело»
	«Совершенствуем себя»
	г. Москва, Серпуховская Б. ул., д. 40, стр. 2, общей площадью 156,4 кв.м (этаж 1, помещение № V, комнаты 1-11)

	9
	Некоммерческое партнерство Редакция газеты «Вестник Замоскворечья»
	«Социальная программа по организации досуговой, социально- воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства в 2017-2019 гг.»
	г. Москва, Серпуховская Б. ул., д. 40, стр. 2, общей площадью 110,2 кв.м (этаж 1, помещение № I, комнаты 9-20)

	10
	Автономная некоммерческая организация культурно-досуговый центр «Орбита»
	«Программа по организации досуговой, социально- воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства в муниципальном округе Замоскворечье»
	г. Москва, Толмачевский Ст. пер., д. 7, стр. 1, общей площадью 250,6 кв.м (подвал, помещение № III комнаты 1-12)